
UCHWAŁA NR XXII/161/17
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r poz.446, poz.1579, poz.1948 z 2017r poz.730, poz.935) oraz art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. 2016r poz.1870, poz.1948, 
poz.1984, poz.2260 z 2017r poz.191, poz. 659, poz.933, poz.935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 20 803 004,49 zł w tym:

- dochody bieżące :   15 880 523,49 zł

- dochody majątkowe: 4 922 481,00 zł

2) wydatki ogółem :  22 213 004,49 zł  w tym:

- bieżące : 14 536 768,49 zł

- majątkowe: 7 676 236,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Marcin Niedźwiedź

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/161/17

Rady Gminy Narewka

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

710 Działalność usługowa 13 284,00 33 610,00 46 894,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 13 284,00 33 610,00 46 894,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 28 326,51 28 326,51

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 283,49 5 283,49

bieżące razem 13 200 888,00 33 610,00 13234 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 284,00 33 610,00 46 894,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 020 000,00 248 000,00 1 268 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 020 000,00 248 000,00 1 268 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 248 000,00 1 248 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 6 000,00 6 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 6 000,00 6 000,00

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 1



6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 056,80 5 056,80

6299

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 943,20 943,20

852 Pomoc społeczna 0,00 133 000,00 133 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 133 000,00 133 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 133 000,00 133 000,00

majątkowe razem: 4 535 481,00 387 000,00 4 922 481,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

635 900,00 6 000,00 641 900,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
bieżące razem: 2 632 473,49 0,00 2 632 473,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 382 394,49 420 610,00 20803 004,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

649 184,00 39 610,00 688 794,00

I. Zwiększa się plan dochodów bieżących :

Działalność usługowa – dział 710

33 610,00 – środki z UE i środki krajowe na realizację programu „Konsultacje dokumentów

planistycznych w podlaskich gminach”.

II. 
 Zwiększa się plan dochodów majątkowych o 387 000,00 zł w tym:

Gospodarka mieszkaniowa – dział 700

248 000,00 - z tytułu sprzedaży gruntów.

Działalność usługowa – dział 710

6 000,00 – środki z UE i środki krajowe na realizację programu „Konsultacje dokumentów planistycznych

w podlaskich gminach”.

Pomoc społeczna – dział 852

133 000 zł - dotacja z budżetu państwa z przeznaczeniem na utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior+”

w Lewkowie Starym w ramach programu wieloletniego pn. „Senior+” na lata 2015-2020.

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 552,00 13 552,00 3 512,00 768,00 2 744,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 552,00 213 552,00 3 512,00 768,00 2 744,00 200 000,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 1 565 882,00 40 882,00 10 882,00 282,00 10 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 1 330 000,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 882,00 40 882,00 10 882,00 282,00 10 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 1 330 000,00

przed zmianą 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 1 330 000,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 1 330 000,00

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

przed zmianą 4 614 781,00 375 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 239 781,00 4 239 781,00 0,00

600

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

obsługa długu 

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan

3

Transport i łączność

Dział Rozdział

1

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

Nazwa Plan

3

Rolnictwo i łowiectwo010

Dział Rozdział

1

6050

01010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/161/17

Rady Gminy Narewka

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

po zmianach 4 599 781,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 781,00 4 424 781,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 389 781,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 781,00 4 239 781,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

po zmianach 4 574 781,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 781,00 4 424 781,00 0,00

przed zmianą 4 239 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 781,00 4 239 781,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

po zmianach 4 424 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 781,00 4 424 781,00 0,00

przed zmianą 1 153 240,00 613 653,00 613 653,00 25 000,00 588 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 587,00 539 587,00 239 587,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 1 158 240,00 613 653,00 613 653,00 25 000,00 588 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 587,00 544 587,00 239 587,00

przed zmianą 515 053,00 515 053,00 515 053,00 25 000,00 490 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 520 053,00 515 053,00 515 053,00 25 000,00 490 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 103 284,00 103 284,00 88 524,00 0,00 88 524,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 610,00 33 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 610,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

po zmianach 142 894,00 136 894,00 88 524,00 0,00 88 524,00 0,00 0,00 48 370,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 103 284,00 103 284,00 88 524,00 0,00 88 524,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 610,00 33 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 610,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

po zmianach 142 894,00 136 894,00 88 524,00 0,00 88 524,00 0,00 0,00 48 370,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 965,01 1 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965,01 1 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 366,51 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366,51 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,56 281,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,56 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,56 281,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,52 52,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,52 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52,52 52,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,52 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 491,07 11 491,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 491,07 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 491,07 11 491,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 491,07 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

600

60014

60016 Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Plany zagospodarowania przestrzennego

700

710

70005

71004

4117

4127

4119

4177

4129

4179

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 143,33 2 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 143,33 2 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 174,42 2 174,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174,42 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174,42 2 174,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174,42 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405,58 405,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,58 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405,58 405,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,58 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 414,44 12 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 414,44 12 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 315,56 2 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315,56 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 791,56 3 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056,80 5 056,80 5 056,80

po zmianach 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056,80 5 056,80 5 056,80

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,20 943,20 943,20

po zmianach 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,20 943,20 943,20

przed zmianą 869 204,00 869 204,00 394 204,00 269 487,00 124 717,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

po zmianach 1 035 454,00 869 204,00 394 204,00 269 487,00 124 717,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

po zmianach 191 750,00 25 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

po zmianach 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 166 250,00 0,00

przed zmianą 1 563 551,00 1 431 933,00 1 420 433,00 638 259,00 782 174,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 131 618,00 131 618,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 1 603 301,00 1 458 683,00 1 447 183,00 638 259,00 808 924,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 144 618,00 144 618,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 39 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

przed zmianą 1 187 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 212 200,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

przed zmianą 1 023 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

4179

4217

4307

4219

6067

4309

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

852 Pomoc społeczna

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

85295 Pozostała działalność

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 1 048 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

przed zmianą 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

przed zmianą 19 146 369,00 11 830 383,00 9 572 845,00 5 786 841,00 3 786 004,00 1 122 200,00 849 678,00 14 760,00 270 900,00 7 315 986,00 7 315 986,00 1 779 587,00

zmniejszenie -240 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 460 610,00 60 360,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 33 610,00 0,00 400 250,00 400 250,00 6 000,00

po zmianach 19 366 979,00 11 690 743,00 9 599 595,00 5 786 841,00 3 812 754,00 922 200,00 849 678,00 48 370,00 270 900,00 7 676 236,00 7 676 236,00 1 785 587,00

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 2 632 473,49 2 632 473,49 301 047,72 161 244,33 139 803,39 0,00 2 331 425,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 632 473,49 2 632 473,49 301 047,72 161 244,33 139 803,39 0,00 2 331 425,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 792 394,49 14 476 408,49 9 877 404,72 5 948 853,33 3 928 551,39 1 122 200,00 3 191 143,77 14 760,00 270 900,00 7 315 986,00 7 315 986,00 1 779 587,00

zmniejszenie -240 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

zwiększenie 660 610,00 260 360,00 26 750,00 0,00 26 750,00 200 000,00 0,00 33 610,00 0,00 400 250,00 400 250,00 6 000,00

po zmianach 22 213 004,49 14 536 768,49 9 904 154,72 5 948 853,33 3 955 301,39 1 122 200,00 3 191 143,77 48 370,00 270 900,00 7 676 236,00 7 676 236,00 1 785 587,00

Zwiększa się plan wydatków majatkowych o  25 000,00 zł z przeznaczeniem na rozbudowę świetlicy wiejskiej w Skupowie.

Pomoc społeczna – dział 852

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 166 250,00 zł z przeznaczeniem na utworzenie Klubu Senior+ w Lewkowie Starym w ramach wieloletniego Programu Senior+ 

 realizowanego  przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dział  900

Zwiększa się plan wydatków bieżących o  26 750,00 zł z przeznaczeniem na likwidację dzikich wysypisk.

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 13 000,00 zł  z przeznaczeniem na zakup zamiatarki

40 000 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi rolniczej Pasieki Siemianówka.
Gospodarka  mieszkaniowa - dział  700

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gruntów.

Działalność usługowa - dział  710

Zwiększa się plan wydatków o 39 610,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadania "Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskim gminach"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dział  921

120 000 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej do Spółdzielni Mieszkaniowej.

Rolnictwo i łowiectwo - dział  010 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 40 000,00 zł  ze środków przeznaczonych na budowę wodociągu Tarnopol.

Transport i łączność- dział  600 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 185 000,00 zł  w tym: 

 25 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na  przebudowę ulic w Narewce.

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące zmiany:

Ogółem

Wydatki razem:

w tym:

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
bieżące obsługa długu 

z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 3

Rodzaj zadania: Zlecone

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/161/17

Rady Gminy Narewka

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne w 2017r

z tego źródła finansowania

Lp dział rodział § okres 
realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2017

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion
e
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując

a 
program 

1 010 01010 6057,  
6059

2016 - 
2018

PROW Rozbudowa systemu 
gospodarki wodno - ściekowej 
w gminie Narewka - Stacja 
uzdatniania wody w Narewce

3 200 000 1 330 000 299 100 500 000 530 900 UG   
Narewka

2 010 01010 6050 2017 - 
2018 wodociąg Tarnopol 700 000 155 000 155 000 UG   

Narewka

3 600 60016 6050 2015 - 
2017

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 107083B wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Grodzisk 
w ramach „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019”

732 371 710 000 171 419 538 581 UG   
Narewka

4 600 60016 6050 2015 - 
2017

Przebudowa drogi rolniczej Pasieki 
Siemianówka 234 920 230 000 170 000 60 000 UG   

Narewka

5 600 60016 6050 2016 - 
2017

przebudowa drogi gminnej Nowa 
Łuka 1 225 000 730 000 130 000 0 600 000 UG   

Narewka

6 600 60016 6050 2017 droga gminna do Spółdzielni 
Mieszkaniowej 321 981 321 981 321 981 UG   

Narewka

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 2017- 
2018

Przebudowa drogi gminnej 
Olchówka Masiewo I etap 2 400 000 1 200 000 100 000 500 000 600 000 UG   

Narewka

8 600 60016 6050 2015 - 
2017

  Przebudowa  drogi gminnej 
Bernacki Most Podlewkowie 1 659 000 1 200 000 410 000 0 790 000 0 UG   

Narewka

9 600 60016 6050 2016 - 
2019

przebudowa drogi gminnej od drogi 
powiatowej w siemianówce do 
AIDY  - dokumentacja

20 000 7 800 7 800 UG   
Narewka

10 600 60016 6050 2017 Przebudowa ulic w Narewce - 
projekt 25 000 25 000 25 000 UG   

Narewka

11 630 63095 6050 2016 -
2017 Mała infrastruktura turystyczna 45 000 45 000 45 000 UG   

Narewka

12 630 63095
6057 

- 
6059

2016 - 
2017

PROW LGD Puszcza Białowieska 
- Budowa wyciągu nart wodnych 
na Zbiorniku Siemianówka na 
Starym Dworze 

211 000 210 000 105 000 105 000 UG   
Narewka

13 700 70095 6059 2017 - 
2018

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  
obiektach funkcjonalnych w gminie 
Narewka.

950 000 100 000 100 000 UG   
Narewka

14 700 70095 6059 2017 - 
2018

RPO Modernizacja 
indywidualnych źródeł energii 
cieplnej i elektrycznej w gminie 
Narewka.

1 848 587 139 587 139 587 UG   
Narewka

15 700 70095 6050 2016 - 
2018

Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych przewidzianych dla 
SSSE

400 000 300 000 300 000 UG   
Narewka

16 801 80101 6050 2016 - 
2017

przebudowa boisk sportowych przy 
szkole w Narewce 420 840 250 000 205 000 45 000 UG   

Narewka

17 852 85295 6050 2017

Utworzenie lub wyposażenie Klubu 
Senior+" w świetlicy 
samorządowej w Lewkowie Starym 
w ramach Programu Wieloletniego 
"Senior+"

166 250 166 250 33 250 133 000 UG   
Narewka

18 900 90015 6050 2017 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 131 618 131 618 131 618 UG   
Narewka

19 921 92109 6050 2015 - 
2017

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Eliaszukach 250 903 135 000 135 000 UG   

Narewka

20 921 92109 6050 2015 - 
2017

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Nowym Masiewie 220 000 70 000 70 000 UG   

Narewka

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 2



21 921 92109 6050 2015 - 
2018

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Nowej Łuce 250 000 100 000 100 000 UG   

Narewka

22 921 92109 6050 2016 -
2018

Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Skupowie 137 000 95 000 95 000 UG   

Narewka
Ogółem 15 549 470 7 652 236 3 249 755 1 000 000 2 766 581 635 900

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/161/17

Rady Gminy Narewka

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Plan  projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017r.

I. Wydatki majątkowe :
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł Rozdz. §

okres 
realizacj

i
Program, priorytet, nazwa projektu Łączne koszty 

finansowe
Planowane 

wydatki 2017r dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
współfinans

owania 
krajowego

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057 
6059

2016- 
2018

PROW - Rozbudowa systemu gospodarki 
wodno - ściekowej w gminie Narewka - 
Stacja uzdatniania wody w Narewce

3 200 000,00 1 330 000,00 299 100,00 500 000,00 530 900,00

2 630 63095
6057 

- 
6059

2016 - 
2017

PROW LGD Puszcza Białowieska - 
Budowa wyciągu nart wodnych na 
Zbiorniku Siemianówka na Starym Dworze 

211 000,00 210 000,00 105 000,00 105 000,00

3 700 70095 6059 2017 - 
2018

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  obiektach 
funkcjonalnych w gminie Narewka. 950 000,00 100 000,00 100 000,00

4 700 70095 6059 2017 - 
2018

RPO Modernizacja indywidualnych źródeł 
energii cieplnej i elektrycznej w gminie 
Narewka.

1 848 587,00 139 587,00 139 587,00

5 710 71004
6067 

- 
6069

2017

Europejski Fundusz Społeczny - Wiedza 
Edukacja Rozwój - "Konsultacje 
dokumentów planistycznych w podlaskich 
gminach"

6 000,00 6 000,00 943,20 5 056,80 

Ogółem 6 209 587,00 1 779 587,00 643 687,00 500 000,00 0,00 635 900,00

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 1



II. Wydatki bieżące :

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 710 71004 4308, 
4309 2017

Fundusz Spójności- Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna - "Gminny Program 
Rewitalizacji Gminy Narewka"

14 760,00 14 760,00 1 476,00 13 284,00 

2 710 71004

4117, 
4119, 
4127, 
4129, 
4177, 
4179, 
4217, 
4219, 
4307, 
4309

2017

Europejski Fundusz Społeczny - Wiedza 
Edukacja Rozwój - "Konsultacje 
dokumentów planistycznych w podlaskich 
gminach"

33 610,00 33 610,00 5 283,49 28 326,51 

Razem wydatki bieżące:  48 370,00 48 370,00 1 476,00 0,00 5 283,49 41 610,51 
Ogółem :  6 257 957,00 1 827 957,00 645 163,00 500 000,00 5 283,49 677 510,51 

Id: 73F9F727-DBA0-4152-93DD-E55DBAF57A01. Podpisany Strona 2




